

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Torvet 1 - Fuglebjerg ApS

Langebjergvænget 8B, 1. th.
4000 Roskilde

CVR-nr. 43 54 69 61

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2025

Kristian Eigil Blak
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torvet 1 - Fuglebjerg ApS
Langebjergvænget 8B, 1. th.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 43 54 69 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Kristian Eigil Blak, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 14.634, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 389.546.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har søsterselskab indfriet lån på 10,6 mio. kr. hvorved sikkerhedsstillelse og pantsætning er bortfaldet.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 <small>(12 mdr.) kr.</small>	2023 <small>(15 mdr.) kr.</small>
Bruttotab		-117.251	525.731
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.823	-56.823
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		368.530	0
Resultat før finansielle poster		194.456	468.908
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		19.410	0
Finansielle omkostninger		-232.587	-74
Resultat før skat		-18.721	468.834
Skat af årets resultat	2	4.087	-104.654
Årets resultat		-14.634	364.180
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-14.634	364.180
		-14.634	364.180

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	6.000.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	113.646	170.469
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	0	5.528.003
Materielle anlægsaktiver		6.113.646	5.698.472
Anlægsaktiver i alt		6.113.646	5.698.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.656	485.246
Udskudt skatteaktiv		4.087	0
Tilgodehavender		508.743	485.246
Likvide beholdninger		8.124	22.476
Omsætningsaktiver i alt		516.867	507.722
Aktiver i alt		6.630.513	6.206.194

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		349.546	364.180
Egenkapital		<u>389.546</u>	<u>404.180</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.736	8.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.763.797	1.398.673
Selskabsskat		0	104.654
Anden gæld		4.468.434	4.290.094
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.240.967</u>	<u>5.802.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.240.967</u>	<u>5.802.014</u>
Passiver i alt		<u>6.630.513</u>	<u>6.206.194</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	364.180	404.180
Årets resultat	0	-14.634	-14.634
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>349.546</u>	<u>389.546</u>

Noter

	<u>2024</u> (12 mdr.) kr.	<u>2023</u> (15 mdr.) kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	104.654
Årets udskudte skat	<u>-4.087</u>	<u>0</u>
	<u>-4.087</u>	<u>104.654</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024		0
Tilgang i årets løb		<u>5.631.470</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>5.631.470</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024		0
Årets værdireguleringer		<u>368.530</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>368.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>6.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved værdiansættelse af investeringsejendommen er der taget udgangspunkt i ekstern valuarvurdering af ejendommen.

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,50%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	7,50	8,00	8,50
Dagsværdi	6.400.000	6.000.000	5.647.059
Ændring i dagsværdi	400.000	0	-352.941

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se
Kostpris 1. januar 2024	227.292	5.528.003
Tilgang i årets løb	0	103.467
Afgang i årets løb	0	-5.631.470
Kostpris 31. december 2024	227.292	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	56.823	0
Årets afskrivninger	56.823	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	113.646	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	113.646	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fælles Holdig 2022 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskab iform af ejerpantebrev pålydende 10,6 mio. kr. med sikkerhed i ejendommen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Eigil Blak

Direktør

Serienummer: f96e9e8d-526c-4586-a361-7b32847d74c1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-17 09:39:23 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-17 09:42:36 UTC



Kristian Eigil Blak

Dirigent

Serienummer: f96e9e8d-526c-4586-a361-7b32847d74c1

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-17 09:50:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.